

**Bach Kjær Holding ApS**  
Teglvænget 135D, 7400 Herning

CVR-nr. 38 41 49 33

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025

---

René Bach Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bach Kjær Holding ApS Teglvangenget 135D 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 41 49 33
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Bach Kjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Sollystmark A/S, Silkeborg K & W Ejendomme ApS, Herning RK Byg og Entreprise ApS, Herning RK Concrete Seal ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 69.203 kr. mod 82.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391.475 kr. mod 218.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.203</b>	<b>82.101</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.642	-90.750
Indtægter af kapitalinteresser	543.680	356.107
Andre finansielle indtægter	52.196	2.263
Øvrige finansielle omkostninger	-179.962	-138.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.475</b>	<b>211.069</b>
1 Skat af årets resultat	0	6.951
<b>Årets resultat</b>	<b>391.475</b>	<b>218.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.679	-1.382.818
Udbytte for regnskabsåret	77.000	69.000
Overføres til overført resultat	0	1.531.838
Disponeret fra overført resultat	-154.204	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>391.475</b>	<b>218.020</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.413.899	2.507.541
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.413.899</u>	<u>2.507.541</u>
3	Kapitalinteresser	2.651.299	2.182.620
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.651.299</u>	<u>2.182.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.065.198</u></b>	<b><u>4.690.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	347.051	1.100.096
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	40.951
	Andre tilgodehavender	82.555	152.263
	Tilgodehavender i alt	<u>453.606</u>	<u>1.293.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.494</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.100</u></b>	<b><u>1.293.310</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.631.298</u></b>	<b><u>5.983.471</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	719.633	250.954
	Overført resultat	2.502.358	2.656.563
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	77.000	69.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.348.991</u></b>	<b><u>3.026.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Langfristet gæld til hovedaktionær	140.000	140.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.754.998	2.421.422
	Anden gæld	387.309	395.532
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.307</u>	<u>2.816.954</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.282.307</u></b>	<b><u>2.956.954</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.631.298</u></b>	<b><u>5.983.471</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.633.772	1.124.725	65.000	2.873.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-65.000	-65.000
Resultatandel	0	-1.382.818	1.531.838	69.000	218.020
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	250.954	2.656.563	69.000	3.026.517
Udloddet udbytte	0	0	0	-69.000	-69.000
Resultatandel	0	468.679	-154.205	77.000	391.474
	<b>50.000</b>	<b>719.633</b>	<b>2.502.358</b>	<b>77.000</b>	<b>3.348.991</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-6.951
	<u>0</u>	<u>-6.951</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.810.725	2.451.482
Tilgang i årets løb	0	359.243
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>2.810.725</u>	<u>2.810.725</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-303.184	-212.434
Årets afskrivninger	-93.642	-90.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-396.826</u>	<u>-303.184</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>2.413.899</u>	<u>2.507.541</u>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.931.666	200.000
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	45.000
Tilgang i årets løb	0	1.686.666
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.931.666</b>	<b>1.931.666</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	299.131	984.894
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	591.856	299.284
Udbytte	-75.000	-800.000
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	-185.047
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>815.987</b>	<b>299.131</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-48.177	0
Årets afskrivninger på goodwill	-48.177	-48.177
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-96.354</b>	<b>-48.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.651.299</b>	<b>2.182.620</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	385.418	433.595
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	481.772
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sollystmark A/S	Silkeborg	40 %
K & W Ejendomme ApS	Herning	50 %
RK Byg og Entreprise ApS	Herning	50 %
RK Concrete Seal ApS	Herning	50 %
<b>4. Langfristet gæld til hovedaktionær</b>		
<b>Langfristet gæld til hovedaktionær i alt</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 33 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### René Bach Kjær

Navn returneret af MitId: René Bach Kjær  
Direktør  
ID: ed00b620-40e6-4fe0-8363-1ae19f6841bf  
IP-adresse: 86.52.147.115:21923  
Dato for underskrift: 08-04-2025 09:37:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 152.115.33.81:16961  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 08-04-2025 13:31:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### René Bach Kjær

Navn returneret af MitId: René Bach Kjær  
Dirigent  
ID: ed00b620-40e6-4fe0-8363-1ae19f6841bf  
IP-adresse: 86.52.147.115:34030  
Dato for underskrift: 11-04-2025 07:35:54 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4e2b12mXXw252474878